
  

Влада Републике Србије 

КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ИНФОРМАЦИОНЕ 

ТЕХНОЛОГИЈЕ И ЕЛЕКТРОНСКУ УПРАВУ  

        Број: 404-02-74/2018-01 

      Датум: 14.12.2018. године 

Б е о г р а д 

 

 

Одговор на захтев за додатне информације или појашњења у вези са 

припремањем понуде 

 

 

 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” 

број 124/12, 14/15 и 68/15) достављамо Одговор 1 на питање од 14. децембра 2018. године, 

у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНМВ - 12/2018 за добра – Софтвер за 

управљање мрежном опремом. 
 

Питање бр.1:  

Поштовани, 

 

Имамо питање у вези са тендерским поступком који сте објавили за јавну набавку добара – 

Софтвер за управљање мрежном опремом, број јавне набавке ЈНМВ-12/2018, објављен дана 

13.12.2018. 

У оквиру услова 4.5.2 да ли прихватате поред наведеног и понуде понуђача premier нивоа 

произвођача Cisco System у циљу повећања конкурентности поступка јавне набавке? 
 

Одговор: 

Наручилац ће прихватити и понуде понуђача premier нивоа произвођача Cisco System. 

 
 

 

 

         KOMИСИЈА 

 

 

 

 


